ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕН ИЕ

«29» сентября 2020г.                                                                                     № 43РС
                                                        с. Панкрушиха

О рассмотрении обращения
Администрации района о
выделении безвозмездной
субсидии на приобретение жилья
Простевой Г.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (далее - Федеральный закон), Уставом муниципального

образования Панкрушихинский район Алтайского края, районный Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Обращение Администрации района о выделении безвозмездной

субсидии на строительство или получение жилья Шихалевой О.В. принять к

сведению (прилагается).

2. Администрации Панкрушихинского района Алтайского края

проработать вопрос о выделении безвозмездной субсидии на строительство или

получение жилья Простевой  Г.А.  до 01 апреля  2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации района.

Заместитель председателя  районного

Совета депутатов                                                                                        Д.С. Горин

consultantplus://offline/ref=21CDB8DC44698DCB27A0D1A7CB0D3812954C8F96ACFA85863392A0418098D4E324C1BF2551A2I1F
file:///C:/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНКРУШИХИНСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул.Ленина, 11, с.Панкрушиха,

658760 тел./факс 8 (38580) 22671

admin@pankrushiha22.ru

_______________ № _____________

на № _____________ от __________

Обращение

Учитывая бюджет района на 2020 год, постановление Управления

федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю ОСП

Панкрушихинского района о возбуждении исполнительного производства от

21.07.2020 №8104/20/22056-ИП, выданному Панкрушихинским районным

судом по делу №2-78/2020 от 21.05.2020, предмет исполнения – возложить на

Администрацию Панкрушихинского района обязанность предоставить семье

Простевой Галины Алексеевны, состоящей из пяти человек, в границах

Панкрушихинского района Алтайского края по договору социального найма,

отвечающее установленным санитарным и техническим нормам

благоустроенное жилое помещение, Администрация района обращается о

выделении безвозмездной субсидии на приобретения жилья Простевой Г.А. в

срок до 25 апреля 2021 года.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                     Ю.В. Иванищев

     Панкрушихинский районный

     Совет депутатов

mailto:admin@pankrushiha22.ru